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PROVA REGIONALE DI FONDO ASI

CAMPO GARA: STABILIMENTO SCACCIAPENSIERI BEACH SABATO 11 GIUGNO 2022
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SABATO 11 GIUGNO 2022:

ore 17,00/17,30 raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione numeri di gara (ATTENZIONE, TUTTI I CONCORRENTI DOVRANNO
OBBLIGATORIAMENTE ESSERE DOTATI DI CUFFIA PERSONALE DI COLORE CHIARO COSi DA POTER ESSERE IMPRESSO NUMERO DI
GARA)

N.B. IN CASO DI MALTEMPO L'ORGANIZZAZIONE SI RISERVA L'OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE LA PROVA O, A DISCREZIONE DEL GIUDICE
CAPO, L'EVENTUALITA’ COME DA REGOLAMENTO, DI UNIFICARE UNA O PIU’ PARTENZE. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA
PRESENZA SUL CAMPO DI GARA ENTRO LE ORE 17.30.



PROVA REGIONALE DI FONDO NUOTO ASI 2022

NETTUNO - STABILIMENTO SCACCIAPENSIERI BEACH - SABATO 11 GIUGNO 2022

ORE 17,00/17,30 RITROVO

Mt. 500 E 1500 ESORDIENTI FEMMINE E MASCHI
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NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST

1 BELLINATI MATTIA 2013 ESC M  ASD LARUS NUOTO ROMA 500 STILE LIBERO

2 RICCI SIMONE 2013 ESC M  NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 500 STILE LIBERO

3 PICONE CHRISTIAN 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 500 STILE LIBERO

5 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
6 SCOPETTI MICHELA 2012 B1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
7 PAVONE ELETTRA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
8 NOGHREKAR NELL MARIAM 2011 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
9 BERTOSSI VIRGINIA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
10 CIOCCI AURORA 2010 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO
11 DI GIOVENALE GIADA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
12 ANGELINI LISA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
13 ORIZIO GIADA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
14 FELCI MARTINA 2010 A1 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 1500 STILE LIBERO
15 PALOMBI GIULIA 2009 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO
16 SABET AMAAL 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
17 DE PROSPERI MATTEO 2012 B1 M  ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO
18 CAPUANO GAETANO 2010 A1 M  ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO
19 MAGRELLI ANDREA 2010 A1 M  S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1500 STILE LIBERO
20 CAPPELLANO GABRIELE 2009 A2 M  ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO
21 PICCARDI MATTEO 2009 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1500 STILE LIBERO
22 |[EMMA ALESSANDRO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
23 MAZZANTINI FRANCESCO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO

Mt. 1500 RAG- JUN E CAD FEMMINE E MASCHI
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST

30 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1500 STILE LIBERO
31 DILERNIA CLAUDIA 2007 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
32 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1500 STILE LIBERO
33 STEFANUTTI SOFIA 2003 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
34 ORCULLO BERNARD PITOGO 2008 RAG M  A.S.DIL. FUNSPORT ROMA 1500 STILE LIBERO
35 LUSCI CHRISTIAN 2008 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
36 FIORI EDOARDO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1500 STILE LIBERO
37 ASCIOLLA FEDERICO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1500 STILE LIBERO
38 BARBERIS FRANCESCO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1500 STILE LIBERO
39 SGARAMELLA FLAVIO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 1500 STILE LIBERO
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BEDETTI
STRATAN
ROSSI
PICCARDI
NORELLI
CHIABRERA
ORCULLO

VALERIO
CHRISTIAN
ALESSIO
DAVIDE

LIAM

PAOLO

JOHN FRANCIS

Mt. 1500 MASTER FEMMINE

ATLETA
PISELLI
BRUNO
CIOCCA
FERRARA
SIRIANNI
TORRE
MATTIA
PERONI
ZANOVELLO
BOREA

DELLE FOGLIE
CORRITORE
SCHIAVONE
CAPOLUNGHI
RECINELLI
DELLA PIETRA

CLAUDIA
CAMILLA
MARTINA
ALESSIA
ROSSELLA
MANUELA (FIN)
DANIELA
LAURA
CLAUDIA
LINDA

LIDIA
PAOLA
ROSA ANNA
GIULIANA
PATRIZIA
MARIA

Mt. 1500 MASTER FEMMINE E MASCHI

ATLETA
LAULETTA
CECINARIO VELA
DEL FRATE
ESPOSITO
DIODATI

DI GIOVENALE
VENGA
CUTILLO
MARINI
ANGELINI
GIULIANI
TOCCI
AVARUCCI
ZUCHEGNA

DI BENEDETTO
PARRETTA
BUONAMASSA

ALESSANDRO
JIM MICHAEL
FRANCESCO
GENNARO
FRANCESCO
FABRIZIO (FIN)
IVAN
GIOVANNI
WALTER
DANIELE (FIN)
ANTONIO
MARCO
BRUNO
CARLO
GAETANO
ANTONIO
MARIO

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2004

ANNO
2000
1997
1990
1983
1977
1977
1976
1970
1967
1967
1966
1965
1964
1963
1961
1960

ANNO
2001
2000
1992
1987
1983
1980
1978
1976
1973
1971
1971
1970
1969
1969
1967
1965
1964

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
CAD

CAT
M20
M25
M30
M35
M45
M45
M45
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60

CAT
M20
M20
M30
M35
M35
M40
M40
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
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ASD LARUS NUOTO ROMA

ROMANINA SPORTING CENTER ROMA
ROMANINA SPORTING CENTER ROMA
ROMANINA SPORTING CENTER ROMA
SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM)

A.S. DIL. FUNSPORT ROMA
A.S. DIL. FUNSPORT ROMA

SOCIETA'

A.S. DIL. FUNSPORT ROMA

S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA
ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

CC AQUA NUOTO A.S.D.

ASD LARUS NUOTO ROMA

S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA
ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

A.S. DIL. FUNSPORT ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

SOCIETA'

A.S. DIL. FUNSPORT ROMA

A.S. DIL. FUNSPORT ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA
ASD LARUS NUOTO ROMA

CC AQUA NUOTO A.S.D.

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

CC AQUA NUOTO A.S.D.

S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA
ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

ASD LARUS NUOTO ROMA

S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA
A.S. DIL. FUNSPORT ROMA

1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO

DIST

1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO

DIST

1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO
1500 STILE LIBERO



18 87 SICURO ADOLFO 1963 M55 M  ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO
19 88 BALDINI LUCA 1963 M55 M  ASD LARUS NUOTO ROMA 1500 STILE LIBERO



